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Protokół nr 1/V/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu. 

stan Komisji   -   3 radnych 

obecnych   -   3 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu 

Zaproszenie dla radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji otworzył: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi radny p. Bartosz Domaszewicz. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 
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IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi pan Bartosz Domaszewicz powitał obecnych 

na sali obrad radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności pan Przewodniczący 

stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał 

i opinii. Pan Przewodniczący Domaszewicz otworzył w związku z tym posiedzenie Komisji. 

Komisja przyjęła porządek obrad drogą aklamacji. 

 

Ad. 2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

Pan radny Tomasz Frączak zgłosił kandydaturę na funkcję Przewodniczącego Komisji pana 

radnego Mateusza Walaska – pan radny Frączak podkreślił, iż pan radny Walasek doskonale 

wie, jak powinna funkcjonować ta Komisja, ponieważ kierował jej pracami już od wielu lat. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Pan radny Mateusz Walasek wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego 

Komisji. Pan radny poinformował zebranych, iż funkcję radnego pełni od 2006 r. – 

Przewodniczącym Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej jest nieprzerwanie od 2007 r. 

Pan radny jest z wykształcenia inżynierem mechanikiem – jest również doktorem nauk 

ekonomicznych. Pan radny posiada doświadczenie związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej – przez okres ok. czterech lat był on współzarządzającym prywatną firmą 

z dziedziny urządzeń energetyki przemysłowej. 

Nie zgłoszono pytań do kandydata. 

Za wyborem pana radnego Mateusza Walaska na funkcję Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

i Działalności Gospodarczej głosowało 2 radnych, przeciw nie głosował nikt, 1 osoba 

wstrzymała się od głosu. 

Pan radny Mateusz Walasek został zatem wybrany na funkcję Przewodniczącego 

przedmiotowej Komisji. 

 

Ad. 3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji.  

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek przejął prowadzenie posiedzenia. 
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Ad 4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek zgłosił wniosek, by Komisja posiadała 

dwóch Wiceprzewodniczących. Pan Przewodniczący zaproponował ponadto, by w dniu 

dzisiejszym wybrać jednego Wiceprzewodniczącego – kolejny zostałby wyłoniony ze składu 

Komisji, po jej uzupełnieniu przez kolejną osobę. 

Nie zgłoszono innych wniosków w powyższej sprawie. 

Za wyborem dwóch Wiceprzewodniczących Komisji głosowało 3 radnych, przeciw nie 

głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu. 

Ustalono więc, iż Komisja posiadać będzie dwóch Wiceprzewodniczących. 

 

Ad 5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek zgłosił kandydaturę na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji pana radnego Tomasza Frączaka – pan Przewodniczący 

podkreślił, że pan Tomasza Frączaka jest nowo wybranym radnym, posiada on już jednak duże 

doświadczenie, jeżeli chodzi o prowadzenie działalności gospodarczej. 

Pan radny Tomasz Frączak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Pan radny Tomasz Frączak poinformował zebranych, że z zawodu jest przedsiębiorcą – 

prowadzi działalność gospodarczą na terenie Łodzi już od wielu lat. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek poddał następnie pod głosowanie 

kandydaturę pana radnego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Za wyborem pana radnego Tomasza Frączaka na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 

głosowało 2 radnych, przeciw nie głosował nikt, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

Komisja dokonała zatem wyboru swojego Wiceprzewodniczącego. 

 

Ad 6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek zwrócił uwagę, że Komisja jest zobowiązana 

do 22 maja br. zaopiniować Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Łodzi za rok 2023 – 

w zakresie swojego merytorycznego zainteresowania. Pan Przewodniczący zaproponował 

w związku z tym, by kolejne posiedzenie Komisji, poświęcone tej tematyce, zostało 

zorganizowane w dniu 20 maja br. (poniedziałek, początek – godz. 13.00). 
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Zebrani zaakceptowali tę propozycję. 

Pan radny Marek Michalik zadał pytanie, jaki jest stały termin posiedzeń Komisji Rozwoju 

i Działalności Gospodarczej. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek powiedział, że do tej pory stałym terminem 

posiedzeń był czwartek (pocz. – godz. 11.00). W tej chwili jednak Biuro Rady Miejskiej 

przedstawiło propozycję nowego, tygodniowego harmonogramu posiedzeń komisji RM 

(załącznik nr 5 do protokołu). Zgodnie z tą propozycją, posiedzenia Komisji Rozwoju 

i Działalności Gospodarczej miałyby się odbywać w piątki (pocz. – godz. 11.00). Pan 

Przewodniczący poprosił w związku z tym radnych o opinię w sprawie tej propozycji zmiany 

stałego terminu posiedzeń Komisji. 

Wiceprzewodniczący Komisji pan Tomasz Frączak zaakceptował powyższą propozycję. 

Pan radny Marek Michalik również pozytywnie ocenił tę propozycję. 

Ustalono w związku z tym, iż nowym, stałym terminem posiedzeń Komisji Rozwoju 

i Działalności Gospodarczej będzie piątek (pocz. – godz. 11.00). 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokół sporządził     Przewodniczący Komisji 

Marek Wasielewski            Mateusz Walasek 

 


